
Lublin, 14 maja 2021 r. 

 

Zespół Szkół Plastycznych                                                                   

im. C. K. Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 29/2021 

regulaminu funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida  

w okresie epidemii COVID-19 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w 

związku z treścią rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulaminu funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila 

Norwida  w okresie epidemii COVID-19, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2020 z dnia 16 września 2020 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2021 roku 


